

RÉSERVÉ PAR

Jennequin Léna
24 Cours Exelmans
78150 Rocquencourt
France
lena.jennequin@sorbonne-
nouvelle.fr
0609146156

FACTURÉ À

Champs libres
24 Cours Exelmans
78150 Rocquencourt
France
lena.jennequin@sorbonne-
nouvelle.fr

RETRAIT Le 18/04/26 entre 11h et 13h

RETOUR Le 22/04/26 entre 09h et 10h

VALIDITÉ Devis émis le 01/02/2026,
Expirant le 03/02/2026

À CONFIRMER

Merci de confirmer ce devis pour retirer votre matériel.

DÉSIGNATION	PRIX UNIT. HT	QTÉ	REMISE	TVA	MONTANT HT
LUMIÈRES					
2x COB Aputure LS 600D Pro	117,00 €	3 jours	25%	20%	263,25 €
<i>Pour chaque COB Aputure LS 600D Pro :</i>					
x1 torche					
x1 bol hyper réflecteur					
x1 contrôleur/bloc alimentation					
x1 alimentation secteur					
x1 montée de lampe					
x1 superclamp					
x1 pied 1000 alu					
x1 boîte de transport					
1x ASTERA TITAN (KIT 4 TUBES + BLUEBOX)	99,00 €	3 jours	25%	20%	222,75 €
4x PIEDS ASTERA					
8x ANNEAUX ASTERA					
8x SPIGOTS ASTERA					
8x ATTACHE ASTERA					
1x POWER BOX ASTERA					
4x CABLE POWER DC/DMX ASTERA					
1x BLUE BOX ASTERA					
1x CHARGEUR BLUEBOX ASTERA (CABLE USB MICRO PLUS ADAPTATEUR SECTEUR)					
1x CABLE NEUTRIK POWER ASTERA					
8x GOUPILLES					
1x COB Aputure LS 1200D Pro	88,00 €	3 jours	25%	20%	198,00 €
x1 torche					
x1 bloc contrôleur/alimentation					
x1 superclamp					
x1 valise de transport à roulette					
x1 bol 15°					
x1 bol 30°					
x1 bol 45°					
x1 sac de transport					
x1 pied combo					

MODELEUR LIGHT

DÉSIGNATION	PRIX UNIT. HT	QTÉ	REMISE	TVA	MONTANT HT
1× BORNIOLE 6mx3m 1x sac de transport	8,00 €	3 jours	25%	20%	18,00 €
1× Neewer Réflecteur de lumière 5 en 1	3,30 €	3 jours	25%	20%	7,42 €
1× Floppy 120x120cm	5,50 €	3 jours	25%	20%	12,38 €
1× Cadre de diffusion avec feuille de diffusion 1/2 (white diffusion 250)	4,40 €	3 jours	25%	20%	9,90 €
GRIP LIGHT					
4× Gueuse Sac de Sable 6kg	8,80 €	3 jours	25%	20%	19,80 €
Total HT					751,51 €
Total TVA (A)					150,30 €
Total TTC					901,81 €
					<i>Franco de port</i>

CONDITIONS DE PAIEMENT

Montant total TTC	901,81 € à payer au retrait du matériel. Paielement uniquement par CB, espèce (jusqu'à 1000€), virement bancaire (nous contacter).
Caution	2 172,80 € à réaliser au retrait du matériel. La caution se fait par empreinte de Carte, Visa ou Mastercard uniquement.
Modalités	Aucun escompte ne sera accordé en cas de paiement anticipé.

INFORMATIONS

Retrait du matériel	Date : 18/04/26 Créneau Matin : 11:00 - 13:00
Retour du matériel	Date : 22/04/26 Créneau Matin : 09:00 - 10:00
Prise de matériel	SosCine Paris 18e Métro Lamarck ou Guy Môquet Portail Noir - Code Porte A5961 RDC - Atelier 7 42 Rue Eugène Carrière 75018 Paris

Une pièce d'identité (carte d'identité ou passport) au nom du porteur de la carte devra nous être présentée. Il nous faudra également la pièce d'identité physique de la personne venant chercher le matériel. Sans ces éléments, la location du matériel peut vous être refusée.

ACCORD CLIENT

Mention "Bon pour accord", date, et signature

RÉSERVÉ PAR

Jennequin Léna
24 Cours Exelmans
78150 Rocquencourt
France
lena.jennequin@sorbonne-
nouvelle.fr
0609146156

FACTURÉ À

Champs libres
24 Cours Exelmans
78150 Rocquencourt
France
lena.jennequin@sorbonne-
nouvelle.fr

RETRAIT Le 18/04/26 entre 11h et 13h

RETOUR Le 22/04/26 entre 09h et 10h

VALIDITÉ Devis émis le 01/02/2026,
Expirant le 03/02/2026

À CONFIRMER

Merci de confirmer ce devis pour retirer votre matériel.

DÉSIGNATION	PRIX UNIT. HT	QTÉ	REMISE	TVA	MONTANT HT
GRIP CAMERA					
9x Mini Bras Magique Smallrig	9,90 €	3 jours	25%	20%	22,28 €
2x SmallRig Super Clamp (Mini Clamp)	1,10 €	3 jours	25%	20%	2,48 €
MACHINERIE					
1x Crosse Épaule Shape	16,50 €	3 jours	25%	20%	37,12 €
1X BASE PLATE + SEMELLE + VIS 2xTIGE 15 MM 1x CROSSE EPAULE 2x POIGNEE 2X PORTE TIGE 15 MM					
1x EasyRig Vario 5 (5-17kg)	70,50 €	3 jours	25%	20%	158,62 €
x1 veste x1 bras de support x1 câble x1 crochet avec sa vis x1 ceinture x1 clé alen de réglage x1 sac de transport					
1x TILTA Slider TSS-01	60,00 €	3 jours	25%	20%	135,00 €
2x PIED/extremité 8x Tubes 60CM 6x connecteur Tube 1x Plateau avec bol 100 4x rosettes vers Tube 50MM 2x adaptateur spigot ver 3/8 1x pont support intermediere 4x securité 1x tete fluide 100 3x Pieds combo mini					

Total HT	355,52 €
Total TVA (A)	71,10 €
Total TTC	426,62 €
	<i>Franco de port</i>

CONDITIONS DE PAIEMENT

Montant total TTC	426,62 € à payer au retrait du matériel. Paielement uniquement par CB, espèce (jusqu'à 1000€), virement bancaire (nous contacter).
Caution	1 406,00 € à réaliser au retrait du matériel. La caution se fait par empreinte de Carte, Visa ou Mastercard uniquement.
Modalités	Aucun escompte ne sera accordé en cas de paiement anticipé.

INFORMATIONS

Retrait du matériel	Date : 18/04/26 Créneau Matin : 11:00 - 13:00
Retour du matériel	Date : 22/04/26 Créneau Matin : 09:00 - 10:00
Prise de matériel	SosCine Paris 18e Métro Lamarck ou Guy Môquet Portail Noir - Code Porte A5961 RDC - Atelier 7 42 Rue Eugène Carrière 75018 Paris

Une pièce d'identité (carte d'identité ou passport) au nom du porteur de la carte devra nous être présentée. Il nous faudra également la pièce d'identité physique de la personne venant chercher le matériel. Sans ces éléments, la location du matériel peut vous être refusée.

ACCORD CLIENT

Mention "Bon pour accord", date, et signature

DC Audiovisuel

3-7 rue Edmond Roger
75015 Paris
Tél. : 01 44 37 93 00
Fax : 01 45 79 71 14
location@dcaudiovisuel.com

ESTIMATION N° 20260201-W9BE745-941f084

Estimation établie le 01/02/2026

Champs libres
Léna Jennequin
24 Cours Exelmans
78150 Rocquencourt
France

Client n° W9BE745

INFORMATION SUR LA LOCATION

page 1

Départ le : 18/04/2026

Retour le : 22/04/2026

Durée : Réf. Tournage : "Copy Machine"

LISTE DE MATERIEL

CATEGORIE	DESIGNATION	QTE	P.U. HT	MONT. HT
Enregistreurs	SOUND DEVICES MIXPRE-10T mixette-enregistreur	1	41,00 EUR	41,00 EUR
Microphones	NEUMANN KMR 81 i (+Rycote)	1	45,50 EUR	45,50 EUR
Micros HF	AUDIO LIMITED A10-TX émetteur numérique (Sanken COS-11)	1	60,00 EUR	60,00 EUR
Micros HF	SENNHEISER SK 5012 émetteur + cravate (Sanken COS-11)	1	48,50 EUR	48,50 EUR
Perches	BOOM AUDIO Kit Cool	1	15,00 EUR	15,00 EUR
Écoutes	BEYER DT 48	1	15,50 EUR	15,50 EUR

* Cette estimation n'est pas un devis contractuel. Les tarifs s'entendent par jour, hors taxe, hors assurance et hors conditions personnalisées. La semaine égale quatre fois la journée. Merci de réserver par téléphone. L'envoi d'un bon de commande est nécessaire comme le dépôt d'un chèque de garantie de société.

BASE PAR JOUR	ASSURANCE	REMISE	% TVA	TOTAL TVA	TOTAUX PAR JOUR
1	225,50	(6%) 13,53	nous contacter	20,00	47,81
					H.T. : 239,03 T.V.A. : 47,81

MONTANT TTC
* ACOMPTE
NET A PAYER

EURO

Designation	Fournisseur / ref.	Qte	PU TTC	Total TTC
Peinture murs/plafonds acrylique blanc mat 10 L (Addict) - grands travaux	Modern'Droguerie Peinture Addict 10L (EAN 3661521114958)	2	49,00 €	98,00 €
Papier blanc A4 80 g - carton de 2500 feuilles (5 ramettes) - impressions/props	Fiducial Office Solutions Clairefontaine Clairalfa A4 80g - 2500	7	38,64 €	270,48 €
Plaque carton double cannelure renforce - 1200 x 800 mm (construction elements de decor)	Toutembal Plaque DD60 kg 1200x800	30	4,78 €	143,40 €
Rouleau papier kraft veritable 70 cm x 100 m (habillage, affichage, masking)	Laura Emballages Ref KVB70100	3	21,86 €	65,58 €
Panneau MDF 3 mm - 244 x 122 cm (fonds, caches, panneaux a peindre)	Leroy Merlin Ref 67458552	3	21,90 €	65,70 €
Carton mousse / carton plume blanc 5 mm - format A1 59,4 x 84,1 cm (signalétique, fausses cloisons)	CreaMousse Carton mousse blanc 5mm A1	8	8,53 €	68,24 €
Ruban gaffer toilé noir 50 mm x 50 m (plateau, fixations temporaires)	Dalbe Rubans de Normandie Ref 591024100	3	19,95 €	59,85 €
Ruban de masquage papier 50 mm x 50 m (peinture, protections)	Toutembal MAS50 50mm x 50m	5	5,75 €	28,75 €
			TOTAL TTC	800,00 €

Notes :

- Prix indicatifs (TTC) issus de references en ligne, releves le 01/02/2026 ; susceptibles d'evoluer selon disponibilite / livraison.
- Les lignes avec conversion HT -> TTC utilisent une TVA standard de 20% (ex. plaques carton et ruban de masquage).
- Consommables / materiaux destines a etre transformes sur le tournage (peinture, decoupe, collage, perforation) : non recuperables en l'etat (pas d'achat de mobilier).